Requerimento

Req.JCC/GAB nº 38/07

Senhor Presidente

Pelo presente requerimento, nos termos regimentais, venho desistir do pedido de retirada do Projeto de Decreto Legislativo nº 764, de 2005, constante na folha 16 deste, tendo em vista a constatação de que o prazo de vigência do contrato firmado entre a PRODESP (Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo) e a empresa Santoamarense Empreendimentos, Participações e Agropecuária Ltda., fixado à folha quatro, agora já se exauriu.

Requeiro, portanto, o seguimento do projeto, com a oitiva do Relator pela Comissão de Fiscalização e Controle.

Sala das Sessões, 12-03-2007.

Atenciosamente,

a) José Caldini Crespo